[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от    29 октября 2025 года                № 48
	О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Плодовского сельского поселения, утвержденное решением № 37 от 29.05.2025 года

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плодовского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Плодовского сельского поселения, утвержденное решением № 37 от 29.05.2025 года, изложив Приложение 2 к Положению в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте http://www.plodovskoe.ru.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава  Плодовского сельского поселения                                                           А.Н. Ефремов
С приложением к настоящему решению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru
[image: image1]